Fire Alarm Systems - Serie de detectores de humo por aspiración LSN improved
FAS-420-TM
Serie de detectores de humo por aspiración LSN improved
FAS-420-TM
V d S
u Alta inmunidad contra falsas alarmas gracias al
procesamiento de señales inteligente
u Innovadora tecnología de identificación del

El adaptador de prueba se recomienda para aplicaciones
en las que se tiene que fijar el sistema de la tubería de
aspiración.
Número de pedido RAS TEST ADAPTER | 4.998.148.849
TITANUS AF-BR Cinta marcaje lámina reductora
aspirac.
Para asegurar una lámina reductora de aspiración con el
fin de evitar que se desplace. Precio por pieza, unidad
de suministro: 10 piezas
Número de pedido TITANUS AF-BR | 4.998.143.413
TITANUS AF-2.0 Láminas reducción aspiración, 2,0mm
Para cubrir una abertura de muestras de aire con el
diámetro de perforación correspondiente. Precio por
pieza, unidad de suministro: 10 piezas
Número de pedido TITANUS AF-2.0 | 4.998.143.416
TITANUS AF-2.5 Láminas reducción aspiración, 2,5mm
Para cubrir una abertura de muestras de aire con el
diámetro de perforación correspondiente. Precio por
pieza, unidad de suministro: 10 piezas
Número de pedido TITANUS AF-2.5 | 4.998.143.417
Fire Alarm Systems - Serie de detectores de humo por aspiración LSN improved FAS-420-TM 5 | 5
TITANUS AF-3.0 Láminas reducción aspiración, 3,0mm
Para cubrir una abertura de muestras de aire con el
diámetro de perforación correspondiente. Precio por
pieza, unidad de suministro: 10 piezas
Número de pedido TITANUS AF-3.0 | 4.998.143.418
TITANUS AF-3.2 Láminas reducción aspiración, 3,2mm
Para cubrir una abertura de muestras de aire con el
diámetro de perforación correspondiente. Precio por
pieza, unidad de suministro: 10 piezas
Número de pedido TITANUS AF-3.2 | 4.998.143.419
TITANUS AF-3.4 Láminas reducción aspiración, 3,4mm
Para cubrir una abertura de muestras de aire con el
diámetro de perforación correspondiente. Precio por
pieza, unidad de suministro: 10 piezas
Número de pedido TITANUS AF-3.4 | 4.998.143.420
TITANUS AF-3.6 Láminas reducción aspiración, 3,6mm
Para cubrir una abertura de muestras de aire con el
diámetro de perforación correspondiente. Precio por
pieza, unidad de suministro: 10 piezas
Número de pedido TITANUS AF-3.6 | 4.998.143.422
TITANUS AF-3.8 Láminas reducción aspiración, 3,8mm
Para cubrir una abertura de muestras de aire con el
diámetro de perforación correspondiente. Precio por
pieza, unidad de suministro: 10 piezas
Número de pedido TITANUS AF-3.8 | 4.998.143.423
TITANUS AF-4.0 Láminas reducción aspiración, 4,0mm
Para cubrir una abertura de muestras de aire con el
diámetro de perforación correspondiente. Precio por
pieza, unidad de suministro: 10 piezas
Número de pedido TITANUS AF-4.0 | 4.998.143.424
TITANUS AF-4.2 Láminas reducción aspiración, 4,2mm
Para cubrir una abertura de muestras de aire con el
diámetro de perforación correspondiente. Precio por
pieza, unidad de suministro: 10 piezas
Número de pedido TITANUS AF-4.2 | 4.998.143.425
TITANUS AF-4.4 Láminas reducción aspiración, 4,4mm
Para cubrir una abertura de muestras de aire con el
diámetro de perforación correspondiente. Precio por
pieza, unidad de suministro: 10 piezas
Número de pedido TITANUS AF-4.4 | 4.998.143.426
TITANUS AF-4.6 Láminas reducción aspiración, 4,6mm
Para cubrir una abertura de muestras de aire con el
diámetro de perforación correspondiente. Precio por
pieza, unidad de suministro: 10 piezas
Número de pedido TITANUS AF-4.6 | 4.998.143.427
TITANUS AF-5.0 Láminas reducción aspiración, 5,0mm
Para cubrir una abertura de muestras de aire con el
diámetro de perforación correspondiente. Precio por
pieza, unidad de suministro: 10 piezas
Número de pedido TITANUS AF-5.0 | 4.998.143.428
TITANUS AF-5.2 Láminas reducción aspiración, 5,2mm
Para cubrir una abertura de muestras de aire con el
diámetro de perforación correspondiente. Precio por
pieza, unidad de suministro: 10 piezas
Número de pedido TITANUS AF-5.2 | 4.998.143.429
TITANUS AF-5.6 Láminas reducción aspiración, 5,6mm
Para cubrir una abertura de muestras de aire con el
diámetro de perforación correspondiente. Precio por
pieza, unidad de suministro: 10 piezas
Número de pedido TITANUS AF-5.6 | 4.998.143.430
TITANUS AF-6.0 Láminas reducción aspiración, 6,0mm
Para cubrir una abertura de muestras de aire con el
diámetro de perforación correspondiente. Precio por
pieza, unidad de suministro: 10 piezas
Número de pedido TITANUS AF-6.0 | 4.998.143.431
TITANUS AF-6.8 Láminas reducción aspiración, 6,8mm
Para cubrir una abertura de muestras de aire con el
diámetro de perforación correspondiente. Precio por
pieza, unidad de suministro: 10 piezas
Número de pedido TITANUS AF-6.8 | 4.998.143.432